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HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

ÖĞRENCİLERİN EĞİTİMİN YÖNETİMİNE KATILIMINA İLİŞKİN ÇALIŞMA 

ESASLARI 

1. Amaç 

Bu Çalışma Usul ve Esaslarının amacı, Atatürk Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi 

öğrencilerinin eğitim-öğretim süreçlerinin yönetimine katılımını sağlayacak sistematik, 

sürdürülebilir ve izlenebilir bir yapıyı kurmak ve bu süreci düzenlemektir. 

2. Kapsam 

Bu esaslar, lisans ve lisansüstü düzeyde öğrenim gören öğrencilerin eğitim programının 

planlama, uygulama, değerlendirme ve geliştirme aşamalarındaki rol ve katılım yollarını, bu 

katılımın nasıl yönetileceğini ve değerlendirileceğini kapsar. 

3. Dayanak 

Bu esaslar; 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, ve Yükseköğretim Kalite Güvencesi 

Yönetmeliği (23.11.2018) dayanak alınarak hazırlanmıştır. 

4. Tanımlar 

Bu esaslarda geçen bazı tanımlar şunlardır:. 

 Kurul ve Komisyonlar, eğitim, kalite, akreditasyon, danışma, mezun izlem, değişim 

vb. süreçlere katkı sağlayan yapılardır. 

 Geri Bildirim, öğrencilerin anket, form, toplantı veya doğrudan iletişimle ilettikleri 

görüş, öneri ve şikâyetlerdir. 

 Eğitim Programı Yönetimi, programın planlama, uygulama, değerlendirme ve 

iyileştirme süreçlerinin tümünü kapsar. 

5. Katılım İlkeleri 

Öğrencilerin eğitimin yönetimine katılımı şu temel ilkeler çerçevesinde gerçekleştirilir: 

 Katılım süreci temsiliyet, şeffaflık, süreklilik, ve geri bildirim izlenebilirlik gibi kalite 

odaklı ilkeler temelinde yürütülür. 

 Temsiliyet ilkesi gereği tüm sınıf düzeylerini ve öğrenci çeşitliliğini  kapsayan yapılar 

oluşturulur. 
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 Temsilcilerin seçiminde adil, açık ve belgelenebilir yöntemler kullanılır. 

 Katılım yıl boyunca aktif şekilde sürdürülür, dönemsel veya sembolik değildir. 

 Öğrencilerin bildirimleri alınır, değerlendirilir ve geri bildirim yapılır. 

 Tüm süreç yazılı kayıtlarla belgelenir ve kalite döngüsüne entegre edilir. 

6. Katılım Yolları ve Uygulama Süreci 

6.1. Kurul ve Komisyonlara Katılım 

Öğrenci temsilcileri, Fakülte Eğitim Komisyonu, Kalite Komisyonu, Akreditasyon Komisyonu, 

Danışma Kurulu, Öğrenci İşleri Komisyonu, Mezun İzlem Komisyonu, Sosyal Etkinlik 

Komisyonu ile Erasmus ve Farabi gibi değişim programları koordinatörlüklerinin toplantılarına 

düzenli olarak katılır. Bu yapılarda oy hakkı olan üyelik veya gözlemci üyelik şeklinde temsil 

sağlanır. Toplantı sıklığı yılda en az bir veya iki kez olmak üzere belirlenmiştir. Tüm toplantılar 

için tutanaklar tutulur, öğrenci temsilcilerinin katılımı imza ile kayıt altına alınır. 

6.2. Öğrenci Senatosu ve Fakülte Temsilciliği 

Fakülte öğrenci temsilcisi, eğitim, sosyal yaşam, danışmanlık, akademik program içerikleri, 

uygulama alanları gibi birçok konuda fakülte öğrencilerinin geri bildirimlerini senatoya taşır. 

Gündem önerileri toplantıdan beş iş günü önce yazılı dilekçe ile Öğrenci Dekanlığı’na 

sunularak gündeme alınabilir. 

6.3. Geri Bildirim Araçları 

Öğrencilerin görüş, öneri ve değerlendirmelerini iletebileceği geri bildirim araçları şunlardır: 

 Öğretim elemanlarına yönelik değerlendirme anketleri her dönem uygulanır. 

 Laboratuvar ve klinik uygulamalara yönelik memnuniyet anketleri ilgili derslerin 

sonunda yapılır. 

 Danışmanlık hizmetlerine ilişkin anketler yılda bir kez uygulanır. 

 Oryantasyon programı sonrasında, yeni başlayan öğrenciler için geri bildirim formları 

doldurulur. 

 Akademik danışmanlara Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) üzerinden doğrudan mesaj 

gönderilebilir. 

 Öğrenciler ayrıca bireysel dilekçe ile yönetime başvuru yapabilir. 
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 WhatsApp grupları ve kurumsal e-posta adresleri üzerinden hızlı iletişim kurmaları 

mümkündür. 

Tüm geri bildirimler kalite komisyonu tarafından değerlendirilir, gerektiğinde ilgili kurullara 

sunulur ve öğrencilere yazılı veya yüz yüze geri bildirim yapılır. 

7. İzleme ve Değerlendirme 

Öğrenci katılım süreci, kalite komisyonu tarafından her yıl düzenli olarak izlenir ve 

değerlendirilir. 

 Katılım düzeyi toplantı tutanakları, imza listeleri ve yıllık faaliyet raporları ile 

belgelendirilir. 

 Geri bildirim sonuçları kalite raporlarına yansıtılır ve iç değerlendirme toplantılarında 

ele alınır. 

 Öğrencilerin önerileri doğrultusunda yapılan iyileştirmeler izlenir ve öğrencilere 

bildirimi sağlanır. 

 Öğrenci memnuniyet düzeyi ve katılım kalitesi yılda en az bir kez iç paydaş 

toplantılarında gözden geçirilir. 

 

 


